
 

www.marr.pl  
najlepszym portalem informacyjnym w Polsce 

 

Steve Krug, ekspert w dziedzinie projektowania internetowego napisał, że : „(...) 
tworzenie i utrzymywanie doskonałej witryny (...) przypomina grę w golfa - istnieje 
kilkadziesiąt sposobów, aby trafić piłką do dołka oraz miliony sposobów, by 
spudłować”. 

W piątek, 20 stycznia 2012 roku, strona internetowa Małopolskiej Agencji Rozwoju 
Regionalnego zdobyła dwie statuetki w konkursie „Polski Internet 2011”. Po raz kolejny 
udowodniliśmy, że jesteśmy mocnym graczem, wykorzystującym nowoczesne technologie 
i twórcze pomysły w promocji biznesu. 

Konkurs, objęty Patronatem Honorowym Ministerstwa Infrastruktury, Prezesa Urzędu 
Komunikacji Elektronicznej oraz Polskiej Izby Informatyki i Telekomunikacji promuje 
najlepsze strony internetowe w naszym kraju. Strona www.marr.pl została uhonorowana 
przez Kapitułę Konkursu tytułem Laureata w kategorii "Portale Informacyjne". Oceniane 
były: szata graficzna, nawigacja, dostępność, szybkość działania, zawartość i zgodność  
z tematyką i przeznaczeniem strony.  

Z kolei internauci wyróżnili nasz portal w kategorii "Nauka i szkolenia”. To dla nas 
podwójna satysfakcja, ponieważ w tym roku na najlepsze strony internetowe głosowało 
ponad 3 miliony osób! 

Warto przypomnieć, że to już trzecia (i czwarta) nagroda dla naszej strony. W 2011 roku 
otrzymaliśmy Godło "Użytecznej Strony" - nasz serwis znalazł się w gronie najlepszych, pod 
względem webusability, stron w Polsce. Z kolei w 2010 roku dziennikarze wyróżnili marr.pl 
tytułem złotej strony tygodnia Wprost.  

Strona internetowa Małopolskiej Agencji Rozwoju Regionalnego, w obecnym kształcie, 
działa od 2009 roku. Od momentu kształtowania wizji, a potem projektowania serwisu 
przyświecał nam jeden zasadniczy cel – satysfakcja użytkownika. Strona miała być łatwa  
w obsłudze  

i atrakcyjna wizerunkowo. Przy tym dostępna, funkcjonalna i odpowiadająca najnowszym 
trendom w relacjach biznesowych. Staramy się, aby była również miejscem życia Agencji – 
tak, aby korzystając z niej, klienci mieli pewność, że dalej już nie muszą szukać potrzebnych 
informacji.  

Zapraszamy www.marr.pl 


